




GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS  
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

**Pregão Eletrônico Nº 00039/2022(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

14.394.880/0001-32 - B & J .COM LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Laje de concreto pré-fabricada	Metro Quadrado	4875	R\$ 94,1800	R\$ 94,1800	R\$ 459.127,5000
<b>Marca:</b> Mega Laje <b>Fabricante:</b> Mega Laje <b>Modelo / Versão:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilho <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilhos De Concreto Armado/Lajota Tipo H16 , Aplicação: Construção Civil						
2	Laje de concreto pré-fabricada	Metro Quadrado	1625	R\$ 1,0000	R\$ 94,1800	R\$ 153.042,5000
<b>Marca:</b> Mega Laje <b>Fabricante:</b> Mega Laje <b>Modelo / Versão:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilho <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilhos De Concreto Armado/Lajota Tipo H16 , Aplicação: Construção Civil						
3	Laje de concreto pré-fabricada	Metro Quadrado	4875	R\$ 77,7600	R\$ 77,7600	R\$ 379.080,0000
<b>Marca:</b> Mega Laje <b>Fabricante:</b> Mega Laje <b>Modelo / Versão:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilho <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilhos De Concreto Armado/Lajota Tipo H16 , Aplicação: Construção C						
4	Laje de concreto pré-fabricada	Metro Quadrado	1625	R\$ 1,0000	R\$ 77,7600	R\$ 126.360,0000
<b>Marca:</b> Mega Laje <b>Fabricante:</b> Mega Laje <b>Modelo / Versão:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilho <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Laje De Concreto Pré-Fabricada Componentes: Trilhos De Concreto Armado/Lajota Tipo H16 , Aplicação: Construção C						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 1.117.610,0000</b>
14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Esmerilhadeira	Unidade	30	R\$ 406,5800	R\$ 370,8000	R\$ 11.124,0000
<b>Marca:</b> WESCO <b>Fabricante:</b> WESCO <b>Modelo / Versão:</b> WESCO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Esmerilhadeira angular elétrica disco de 4.1/2", potência mínima de 850 watts, voltagem: 220v, rotação: 11.000 rpm. Garantia de 01 (um) ano. Marca de referência: Bosch Gws 850w, similar ou equivalente.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 11.124,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 1.128.734,0000</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

**Voltar**